штука 1 107 850 107850 

3 

держатель 
многоразовых 
нейтральных 
электродов, длина 4,5 м, 
аппаратная 
часть-двухполюсная 
розетка стандарта 
Valleylab 

штука 1 73900 73900 

Итого: 2 631 750 

Выделенная сумма для закупа по 3 лотам  составляет 2 631 750.00 (два миллиона шестьсот тридцать одна тысяча семьсот пятьдесят ) тенге 00 тиын. 

Требуемый срок поставки: поставку товаров производить по заявке Заказчика, в срок не позднее 3 календарных дней с момента получения заявки от 
Заказчика. Заявка может быть направлена Поставщику посредством электронной почты, факсом или почтовым отправлением (по выбору Заказчика).